令和６年３月 26日

 報 道 関 係 各 位

                              田辺市総務部総務課

                              課長 狩谷 賢一

新規採用職員の採用式及び正式任用式について

 下記のとおり、新規採用職員の採用式及び正式任用式を行いますのでお知らせします。

記

採用式（令和６年４月１日付け新規採用職員）

 １．日 時    令和６年４月１日（月）10時 15分

 ２．場 所    紀南文化会館４階研修室

 ３．式次第    辞令交付、市長訓示等

 ４．その他    市長、両副市長、総務部長、総務課長出席

正式任用式（令和５年 10月１日付け新規採用職員）

１．日 時    令和６年４月１日（月）11時 00分

 ２．場 所    本庁３階第１会議室

 ３．式次第    市長訓示

 ４．その他    市長、総務部長、総務課長出席

【連絡先】

 田辺市総務部総務課人事係

 担当：山田浩嗣

 電話 0739-26-9916（直通）

 内線 2111